Asia Cargo Service Co., Ltd.
4-9, Koraibashi 4-Chome, Chuo-ku, Osaka 541-0043 Japan

TEL (050) 5578-9464 / FAX (06) 6229-3101

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2018 年 4 月 6 日

お客様各位 アジアカーゴサービス株式会社 Pan Continental Shipping Co., Ltd. 日本総代理店
神戸積 PANCON 貨物 PICK UP ORDER 送付先変更の件

拝啓、貴社益々のご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、神戸積 Pan Continental Shipping 扱い貨物の Pick Up Order につき、従来

商船港運㈱/KICT にて受付を行っておりましたが、今後は下記要領に変更致しますので

ご了承願います。
お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

１．変更時期       ： 2018 年 5 月 2 日（水）

                本船 MAX MARINER VOY.1817W

                神戸港 ５月２日―２日

２．連絡先        ： ノルディックエージェンシーズ㈱

神戸市中央区港島九丁目１０番地

TEL : 078-302-8007

FAX : 078-302-8710

３．PICK UP 場所 ： 商船港運㈱/KICT

  （従来通り）      神戸市中央区港島九丁目１０番地

４．連絡方法      : 帳票を FAX にて送付

５．Pick Up Order 帳票 ： PANCON 所定フォーム使用

＊URL : http://www.pancon-acs.com/terminal/cy/index.html#kobe

不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ願います。

・ノルディックエージェンシーズ株式会社 TEL : 078-302-8007    FAX : 078-302-8710

・アジアカーゴサービス株式会社       TEL : 050-5578-9464   FAX : 06-6229-3101